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N.LF.
H52008166
H29959939
045238812C
045248275F
045288906C
0452884407
H52011814
H52011814
H52013059
H29956562
045700216K
045289553T
045302575G
045231620G
045220522S
H52008166
045269251F
H29959558
045286533Q
045264344E
045287895K
X0873835L
045272237A
X0888156B
H52011814
045286500Y
045286500Y
045288080E
024059034E
024059034E
045288205D
045288205D
045301451F
045301451F
052968373V
052968373V
B04253951
B04253951
B29956687
B29956687
B60857695
B60857695
E29959806
E29959806
X1689680P
X1689680P
0349429117
036027843E

NOMBRE

CONCEPTO

CDAD.PROP.GRUPO ALVARO DE BAZAN PROVIDENCIAAPREMIO

COMUNIDAD DEPROPIETARIOS
FERNANDEZ*CARRO,ANTONIO
SULTAN*BENAIM,MOISES
HAMED*LAARBI,YAMINA
MANNALI*MULAY AHMED,LOUKILI

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS CONJUNTO PROVIDENCIAAPREMIO
COMUNIDAD DE PROPIETARIOS CONJUNTO PROVIDENCIA APREMIO

PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS ANDO IIPROVIDENCIAAPREMIO

COMUNIDAD,DE PROPIETARIOS
BENARROCH*SALOMON,A
MOHAMED*HAMMU,ABDELKADER
DAOUDI*HAMMU,MOHAMED
LOZANO*ARAGON, TERESA
CRIADO*BUENO,JUAN

PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO

CDAD.PROP.GRUPOALVARO DE BAZAN PROVIDENCIAAPREMIO

MARTINEZ*MIGUEL,JOSE MANUEL

COMUNIDAD*PROP.DE,VILLATADEUS

ABDESLAM*MOHAMED,MOHAMED

ABDESELAM*AL-LALKADDUR,FATIMA

MOHAMED*DRIS,MIMUNT
MIMOUN*MOHAMEDI,RHADIJA
HERNAIZ*REGUERO,FERNANDO
AHMED*MOHAMED,MALIKA

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS CONJUNTO PROVIDENCIA APREMIO

ALI*MOHAMED EL MOUSATI, TURIA
ALI*MOHAMED EL MOUSATI, TURIA
ISMAEL*MOHAMED,MOHATAR
RODRIGUEZ*AMPUDIA,MANUEL
RODRIGUEZ*AMPUDIA,MANUEL
MIMUN*ABDEL-LAH,HAMETE
MIMUN*ABDEL-LAH,HAMETE
BEN*MOUSSA,MOUHTIEB
BEN*MOUSSA,MOUHTIEB
RUIZ*GONZALEZ,MARIA JOSEFA
RUIZ*GONZALEZ,MARIA JOSEFA
GLOBAL TRADING RELATIONS SL
GLOBAL TRADING RELATIONS SL
DELIMEL, S.L.

DELIMEL, S.L.
MANOLOMARTINTOROS, S.L.
MANOLOMARTINTOROS, S.L.

EL MALAGUENOC.B.
ELMALAGUENOC.B.
HATTAB,MOHAMED
HATTAB,MOHAMED

HERNANDEZ*MARTIN,MARIAANGELES

RODRIGUEZ*PABLOS,SALVADOR

PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO

PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO

REFERENCIA

000031231940
000031233162
000031235043
000031236122
000031236213
000031238482
000031242511
000031242684
000031242712
000031243068
000031244052
000031244590
000031245111
000031247230
000031247719
000031248111
000031248632
000031249176
000031249538
000031249671
000031252319
000031252498
000031253842
000031255845
000031258216
000031267951
000031268139
000031273927
000031322877
000031322963
000031325365
000031325431
000031326140
000031326230
000031326368
000031326439
000031327965
000031328063
000031330651
000031330710
000031335007
000031335105
000031335795
000031335867
000031337891
000031338244
000031363921
000031364044



